



Satelliittiklubin perustaminen

PETS 24.3.2024
Paavo Rönkkö, DGE

1

1



Haluatko perustaa Rotaryklubin, mutta sinulla ei ole tarpeeksi jäseniä?

Oletko rotaryklubissa, jonka toiminta ei vastaa jäsenten odotuksia?

Onko jäseniä, jotka pitävät klubistasi, mutta eivät voi osallistua sen kokouksiin, kun se kokoontuu?

Haluaisitko perustaa uuden klubin pienellä ryhmällä, joka on sitoutunut rotaryn arvoihin?

Jos vastasit kyllä mihin tahansa näistä kysymyksistä, satelliittiklubin perustaminen saattaa auttaa.

2

2



Satelliittiklubi on yksinkertaisesti sponsoriklubin laajennus ja tarjoaa sponsoriklubille vaihtoehtoisen kokoontumisajan ja -paikan.

Satelliittiklubin jäsen on sponsoriklubin jäsen ja hänen tulee noudattaa samoja sääntöjä kuin kaikkien muidenkin jäsenten.

RI:n ja piirin maksut ovat samat kummassakin klubissa. Mutta klubin jäsenmaksu voi olla pienempi.

3

3



SATELLIITTIKLUBIN PERUSTAMINEN

Sponsoriklubi päättää miksi, kuka ja miten he perustavat satelliittiklubin. Tämän perusteella määritellään klubin perustamistapa, markkinointi ja jäsenhankinnan suuntaaminen. Se tapa, millä pieni satelliittiklubi perustetaan läheiseen maaseutukaupunkiin, eroaa merkittävästi siitä, kun ollaan perustamassa kaupunkiklubia, joka on tarkoitettu entisille rotaracteille tai noin kolmekymppisille jäsenehdokkaille. Joten on tärkeää tehdä markkinointisuunnitelma, joka perustuu teidän määrittelemäänne kohderyhmään.

Ensiksi yhteys piirikuvernööriin.

Sponsoriklubin presidentti täyttää hakulomakkeen ([application](#)) ja lähettää sen Sari Miettiselle Zurichiin.

Jäsenmäärä on vähintään 8 satelliittiroтарыklubissa ja 4 satelliittiroтарыactklubissa

Sponsoriklubin jäsenmäärälle ei ole minimivaatimuksia

Satelliittiklubin jäsenet voivat tulla useista eri rotaryklubeista (tai rotaractklubeista)

4

4



District 1430



SATELLIITTIKLUBIN PERUSTAMINEN

Do all the satellite club members have to be members of the sponsor club?

While satellite clubs may only have one sponsor club, members of the satellite may come from more than one Rotary or Rotaract club. For dues and invoices:

- Satellite club members who are members of the sponsor club will be counted and billed as members of the sponsor club
- Satellite club members who are not members of the sponsor club will be counted and billed with their respective clubs.

5

5



District 1430



Satelliittiklubiin liittymisessä on monia etuja verrattuna liittymiseen jo olemassa olevaan klubiin tai perustettavaan rotaryklubiin.

Varmista, että jäsenehdokkaat ymmärtävät eron:

- Perustamisasiakirjan odotteluun ei kulu aikaa, päästään suoraan asiaan
- Hallinto, jäsenyysasiat, klubin talousasiat, SAR-maksut jne. ovat sponsoriklubin vastuulla
- Klubi aloittaa puhtaalta pöydältä ja voi määritellä omat painopisteensä ja perinteensä ajan myötä.

On olemassa tiettyjä perusvaatimuksia, joita kaikkien klubien tulee noudattaa (Satelliittiklubit, Eklubit ja perinteiset klubit) mutta muodot, ajoitukset, menettelytavat jne. määrittelee uusi klubi (yhteistyössä sponsoriklubin kanssa)

6

6